[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2016

	№
	85/59

	г. Киров

Об осуществлении бюджетных инвестиций в объекты

государственной собственности Кировской области
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 31 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 1.2 Порядка принятия решений, связанных с осуществлением бюджетных инвестиций (бюджетных ассигнований) за счет средств областного бюджета в объекты капитального строительства, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»  Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить в 2016 году бюджетные инвестиции за счет бюджетных ассигнований областного бюджета для приобретения одноэтажного здания производственной базы салобелякского участка, общей площадью 308,4 кв. метра, расположенного по адресу: Кировская область, Яранский район, с. Салобеляк, ул. Кирова, д.16, в целях размещения пожарной части Кировского областного государственного казенного учреждения «Кировская областная пожарно-спасательная служба» (далее – объект недвижимости).
2. Определить Кировское областное государственное казенное       учреждение «Кировская областная пожарно-спасательная служба» государственным заказчиком для приобретения объекта недвижимости в государственную собственность Кировской области.
3. Установить предельную стоимость приобретения объекта недвижимости в сумме 670,0 тыс. рублей.
4. Администрации Правительства Кировской области – главному распорядителю средств областного бюджета обеспечить в 2016 году финансирование за счет бюджетных ассигнований областного бюджета приобретение объекта недвижимости в государственную собственность Кировской области.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]